ТЕПЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 28.02.2019 года                                     № 36 п. 2                                   п. Тепловский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета Тепловского МО от 27.09.2016 года                            № 1 п. 6  «Об оплате труда  выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих должности муниципальной службы и работников,  осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления в администрации Тепловского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области»

       На основании  закона Саратовской области от 14.12.2005 года N 125-ЗСО " Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Саратовской области, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов государственной власти Саратовской области и иных государственных органов Саратовской области",  Закона Саратовской области от 28.11.2007 года № 283-ЗСО, руководствуясь Уставом  Тепловского муниципального образования  Саратовской области,

Совет  решил:

        1. внести в решение Совета Тепловского МО от 27.09.2016 года № 1 п. 6 «Об оплате труда  выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих должности муниципальной службы и работников,  осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления в администрации Тепловского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области» следующие изменения и дополнения:
1.1. раздел 3 «Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Тепловского муниципального образования Саратовской области» (далее – Положение) дополнить 6 строкой  следующего содержания:
«ежемесячное денежное поощрение»;
1.2. в пункте 2 раздела 3 Положения цифры «80 процентов» заменить на «100 процентов»
         2. Настоящее решение разместить (опубликовать) на официальном сайте Перелюбского муниципального района Саратовской области в сети Интернет.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава Тепловского муниципального
образования                                                                                                            А.П.Глазков